[image: image1.png]

РЕЧНАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 07.05.2019

                          №   24/01
п. Речной
Об отмене  Решения Речной  сельской Думы четвертого созыва от 19.01.2018 № 06/02 «Об утверждении Положения о порядке осуществления  муниципального земельного контроля на территории муниципального образования  Речного сельское поселение Опаринского района Кировской области в границах поселения» (с изменениями от 15.06.2018 № 12/2, от 12.10.2018 № 17/06)
В соответствии с ч.2 ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 13.03.2019 № 238-ЗО «О внесении изменения в статью 7 Закона Кировской области «О местном самоуправлении в Кировской области» Речная сельская Дума
РЕШИЛА:

          1.Отменить Решение  Речной  сельской Думы четвертого созыва от 19.01.2018 № 06/02 «Об утверждении Положения о порядке осуществления  муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Речное  сельское поселение Опаринского района Кировской области в границах поселения» (с изменениями от 15.06.2018 №12/2; от 12.10.2018  №17/06).
           2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Речное сельское поселение Опаринского района Кировской области» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Опаринский муниципальный район  Кировской области  для всеобщего ознакомления.

         3.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Речной  сельской Думы:                                        С.В.Кузякина
Глава поселения:                                                                                 В.Н.Говоров